
lllllllll||lllllllllllllllllllilIllllIllllllllllllllllllllllllllllllil ,
KUMSPGGRJZGS Cimz : 200 Mly—

DOHODA O NAROVNÁNÍ “““"—“* " “ “ “ “m“ '
ke smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby

a autorského dozoru, ev. číslo 01992/2019/IM

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18Ostrava
zastoupen:

prof. lng. ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

IČQ: 70890692
DIC: (270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27—1650676349/0800

(dále jen „objednate|“)

2. MR Design CZ s.r.o.
se sídlem: Nábřeží Svazu protifašistických bojovníků 457/30,708 00

Ostrava -Poruba
zastoupena: Ing. Romanem Diehelem, jednatelem
IČQ: 25388606
DIC: (5225388606
bankovní spojení: CSOB a. s.—divize Poštovní spořitelna
číslo úČtUC 165428953/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 17740

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 6. 2019 smlouvu na zhotovení projektové dokumentace,
výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru, ev. c0.1992/2019/IM (dále jen
„smlouva“), jejímž předmětem je zpracování projektové dokumentace stavby „Rekonstrukce
budovy a spojovací chodby Máchova“ a její projednání s příslušnými orgány státní správy
a účastníky územního a stavebního rízení. Následně dne 19.12. 2019 uzavřely smluvní strany
ke smlouvě dodatek c. 1 pod č. 01992/2019/IM/1.

2. V průběhu plnění smlouvy došlo komezení postupu prací zdůvodu —změnyprávních předpisů
a v souvislosti se zajišťováním souhlasných stanovisek vlastníků inženýrských sítí, které měly
inv na dílčí termín plnění pro provedení 2. části dila.

I I I .
Narovnání

1. Smluvní strany konstatuji, že zhotovitel dne 19.10 2020 splnil 2. část díla spočívající
v provedení projektové dokumentace bouracích prací a dokumentace pro vydání společného
územního rozhodnutí a stavebního povolení.

Rekonstrukce budovy a spojovací chodby Máchova—Dohoda o narovnání
!



. Smluvní strany dále konstatují, že dodatek č. 1 smlouvy nabyl účinnosti dne 6. 2. 2020 a že
splnění povinnosti zhotovitele provést a předat dokumentaci bouracích prací a dokumentaci
pro vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení v době sjednané
v dodatku č. 1 smlouvy, tj. do 2. 4. 2020. nebylo možné dodržet z důvodů nespočívajících na
straně zhotovitele.

. Smluvní strany s ohledem na výše uvedené prohlašují, že zhotovitel není ke dni uzavření této
dohody v prodlení s plněním 2. části díla spočívající v dokončení a předání dokumentace
bouracích prací a dokumentace pro vydání společného územního rozhodnutí a stavebního
povolení.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy touto dohodou neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno
vyhotovení.

. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dohody dojde druhé smluvní straně,
nejdříve však dnem jejího uveřejnění vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této dohody vregistru smluv zajistí
objednatel.

. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

. Doložka platnosti právního jednání dle 523 zákona č. 129/2000 Sb., okrajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této dohody má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 20/1281
ze dne 14.6.2021.

H .07. 2021
V Ostravě dne ........................ V Ostravě dne Žš—GhL (

/ za zh
_„__ ., Ing. Ro

prof. ing. “/ jed
hejtman kraje

Po dobu nepřítomnosti zastoupen
MUDr. Zdenkou Němečkovou Crkvonjaš, MBA

členkou Rady
Moravskoslezskěho kraje

konstrukce budovy a spojovací chodby Máchova —Dohoda o narovnání


